
 

 

 

Ai Docenti Componenti Gruppo Lavoro  
Al Dsga 
All'albo  

 Agli atti 
 

OGGETTO: DECRETO INCARICO   partecipanti all’Avviso prot. 5361 Gruppo Lavoro STEM  e 

Multilinguismo studenti_ Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-40511 

 CUP: F84D23006420006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso interno prot. n°5361   del 26/09/2024 selezione di  selezione Docenti in qualità di 

Gruppo Lavoro STEM e Multilinguismo 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

VISTA    la Proroga parziale termini Avviso selezione a valere sul progetto, prot. 5970 del 11/10/2024   

VISTA   l’istituzione e contestuale convocazione della Commissione di valutazione delle istanze pervenute 

                prot. 6092  del 16/10/2024; 

 

VISTE   le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi 
            dei singoli commissari componenti la Commissione di valutazione; 
 

VISTO IL Verbale della Commissione di valutazione prot. 6131  del 17/10/2024; 

VISTO il Decreto Pubblicazione   Graduatorie   Provvisorie  prot. 6132 del 17/10/2024;  

ESAMINATI i reclami pervenuti entro i termini; 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0007096/U del 23/11/2024 09:03IV.5 - Progetti e materiali didattici



VISTO il Decreto Pubblicazione   Graduatorie   DEFINITIVE   prot. 6523 del 31/10/2024;  

 

DECRETA 

Art.1 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi: 

1. Prof.ssa TIESI MARIA FRANCESCA   Ruolo Componente del GRUPPO di LAVORO per 

l’orientamento e il tutoraggio  per le STEM e il multilinguismo -   n. ore  28 

2. Prof.ssa DOMANICO MARIA PIA Ruolo Componente del GRUPPO di LAVORO per l’orientamento e 

il   tutoraggio per le STEM e il multilinguismo   - n. ore 28  

3. Prof.ssa SPATAFORA  AMALIA   Ruolo componente del GRUPPO di LAVORO per l’orientamento e il 

tutoraggio  per le STEM e il multilinguismo -  n. ore 28  

4.  Prof. CURCIO VINCENZO Ruolo componente del GRUPPO di LAVORO per l’orientamento e il 

tutoraggio per le STEM e il multilinguismo -  n. ore 28  

5. Prof. PASCALI LUCA   Ruolo   Componente del GRUPPO di LAVORO con competenze tecnico attuative 

per  STEM e il Multilinguismo -   n. ore 28  

Art. 2 Orario di servizio 

L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina 

fino al termine del progetto comunque non oltre il 30/06/2025. L’orario di incarico verrà definito in seguito, 

in accordo con il Dirigente Scolastico e con il Gruppo di Lavoro e avrà effetto vincolante per la figura 

nominata. La non accettazione dell’orario comporterà la revoca automatica dall’incarico 

 Art. 4 revoca e/o decadenza dall’incarico 

L’incarico conferito ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio interno e avrà decadenza immediata 

in conseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica di “personale 

interno alla scuola”; In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e 

giustificate da regolare Timesheet 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo 7 in relazione al ruolo per cui è attribuito 

l’incarico 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 34,00 lordo omnicomprensivo di ogni onere ed accessorio, così come 

definito nel piano economico dell’avviso del Ministero 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina  

 

  
 

 

 

                             
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Ing. Domenico De Luca  
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa  

 

 


